
Zarządzenie Nr 20/2011 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 9 maja 2011 r.

w sprawie: powołania operatora obsługi systemu informatycznego obwodowej 
komisji wyborczej w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
do Rady Miejskiej Borku Wlkp. zarządzonych na dzień 
12 czerwca 2011 r.

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt. 4 b uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 27 września 2010 roku w sprawie określenia warunków 
i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st 
Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzam co następuje:

§ 1. Powołać Pana Mirosława Janowskiego - na operatora Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 3 w Borku Wlkp.

§ 2. Zakres obowiązków operatora systemu informatycznego obwodowej 
komisji wyborczej określa zał. nr 9 do w/w Uchwały PKW.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi wyborczemu 
Burmistrza Borku Wlkp.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Elżbiem\Phwlak


